
Администрация муниципального района 
«Сухиничский район» 

Калужская область 
ПЛ г т А I I А В тт 17 тт \ж г У ъ 1 А п У в Л Ё п Т1 И. 

от 

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие образования в 
муниципальном районе «Сухиничский 
район» на 2020-2025 годы 

На основании Постановления администрации муниципального района 
"Сухиничский район" от 29.08.2013 N 1290 «Об утверждении порядка принятия решения 
о разработке муниципальных программ муниципального района «Сухиничский район», 
их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», в 
соответствии с Уставом муниципального района "Сухиничский район" и в целях 
обеспечения доступности качественного общего образования и дополнительного 
образования в соответствии с меняющимися запросами населения и 
перспективными задачами развития отрасли образования Сухиничского района 
администрация муниципального района «Сухиничский район» 

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в муниципальном 
районе «Сухиничский район» на 2020-2025 годы» (приложение). 

2. Отделу образования администрации муниципального района «Сухиничский 
район» обеспечить исполнение муниципальной программы. 

3.., Отделу экономического развития и малого предпринимательства, 
имущественных и земельных отношений администрации МР «Сухиничский 
район» включить Программу в Реестр муниципальных целевых программ 
социально-экономического развития МР «Сухиничский район». 

4, Отделу финансов администрации МР «Сухиничский район» предусмотреть 
бюджетные ассигнования на финансирование муниципальной программы 
«Развитие образования в муниципальном районе «Сухиничский район» на 2020-
2025 ГОДЫ». | СП.;,,- ^уи^.'.г .V I ? 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

/ / ,о /У, 



5. Считать утратившим силу постановление администрации МР «Сухиничский 
район» от 21Л 0.2016г №893 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования в муниципальном районе «Сухиничский район» на 2017-
2020 годы». 

6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 
года. 

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

-СУ» "Г '' • . 
Заместитель главы администрации 
муниципального района 
"Сухиничский райоц" и Е.Н. Пастарнакова 


